Grudziądz, 7.03.2022 r.

ZP. 271.3.1.2022
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na Przebudowę mostu na rzece Osa w ciągu drogi powiatowej nr 1407C Rywałd-Świecie nad Osą-Lisnowo
Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ( Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.: dalej zwana PZP) Zamawiający informuje, ze w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez firmę KORMOST S.A., ul. Glinki 144, 85-861 Bydgoszcz.
Uzasadnienie wyboru:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVIII SWZ z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 966 785,39 zł brutto. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów.
Zamawiający, przedstawia poniżej informację o pozostałych wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom:
	Numer oferty
	Nazwa (firma)

i adres wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium
	Razem

	
	
	cena
	okres gwarancji
	Termin wykona-nia
	

	1
	MOSTY KUJAWY Krzysztof Szymański

Mostki 1b, 87-815 Smólnik
	57,50
	20
	20
	97,50

	2
	Most sp. z o.o.
81-862 Sopot; ul. Kujawska 51 a
	57,36
	20
	20
	97,36

	3
	Konsorcjum firm:

Lider – „PROBUDOWA” Sp. z o.o.

ul. Strzegomska 142A, 

54-429 Wrocław

Partner – IMD Paweł Wątroba

ul. Wojciecha Korfantego nr 11a, lok. 12, 59-400 Jawor
	44,62
	20
	20
	84,62

	4
	Freyssinet Polska Sp. z o.o.

02-215 Warszawa, ul. Głuszycka 5
	56,28
	12
	20
	88,28

	5
	Zakład Specjalistycznych Robót Budowlanych IKOMONT

62-006 Kobylnica, Janikowo, 

ul. Gnieźnieńska 59
	60
	16
	20
	96

	6
	KORMOST S.A.

ul. Glinki 144, 85-861 Bydgoszcz
	59,55
	20
	20
	99,55

	7
	STRABAG Sp. z o.o.

05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10
	57,59
	20
	20
	97,59

	8
	WANT Sp. z o.o.

ul. Korczaka 12, 83-110 Tczew
	53,37
	20
	20
	93,37


Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.
Rafał Zieliński

Kierownik PZD

